
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실

정책: 군정발전추진

단위: 군정시책사업의 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 기획예산실

기획예산실 17,372,971 9,304,467 8,068,504

도 9,515

군 17,363,456

군정발전추진 2,375,245 2,108,656 266,589

도 3,000

군 2,372,245

군정시책사업의 발굴 488,500 250,400 238,100

대구경북 명품 박람회 등 참가 20,000 20,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

03 행사운영비 20,000 20,000 0

○대구경북명품박람회 등 참가비 및 부스설치비 20,000

군정발전 시책개발 아이디어 발굴 공모 6,000 12,300 △6,300

301 일반보전금 2,000 2,000 0

12 기타보상금 2,000 2,000 0

○아이디어 공모 군민 시상금 2,000100,000원*20명

303 포상금 4,000 1,000 3,000

01 포상금 4,000 1,000 3,000

○아이디어 공모 공무원 포상금

1,000

○제안숙성프로그램 공무원 포상금

3,000

100,000원*10명

100,000원*30명

지역발전협의회 지원 30,000 20,000 10,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

02 민간경상사업보조 30,000 20,000 10,000

○지역발전협의회 지원 30,000

군정시책 종합기획 325,800 121,400 204,400

201 일반운영비 118,800 114,400 4,400

01 사무관리비 103,800 99,400 4,400

○군정추진 정기간행물 발간

30,000

○군정현황 등 각종 책자 인쇄

32,000

○업무보고서 책자 인쇄 12,600

○군정홍보용 봉투 제작 3,000

○군정홍보용 종이화일박스 제작

9,000

○의원간담회 책자 인쇄 7,200

○2022~2023 울진방문의 해 홍보물 제작 10,000

10,000원*3종*1,000부

5,000원*8종*800부

60,000원*70부*3회

1,000원*3,000매

3,000원*3,000매

600,000원*12월

02 공공운영비 15,000 15,000 0

○행정협의회 분담금 15,000

― 경북동해안상생협의회 분담금 5,000
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부서: 기획예산실

정책: 군정발전추진

단위: 군정시책사업의 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 경북 동북지방행정협력회 분담금 10,000

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

○지역현안사업추진 7,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

○2040 울진군 장기발전종합계획 수립 200,000

의회지원활동 강화 56,700 56,700 0

304 연금부담금등 56,700 56,700 0

03 의원상해부담금 56,700 56,700 0

○사망 37,800

○재해 18,900

1,575,000원*1명*12월*2년

1,575,000원*1명*12월

각종 공모사업 지원 50,000 0 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○공모사업 발굴용역 50,000

내실있는 법무행정 수행 110,740 93,810 16,930

도 3,000

군 107,740

법무행정 수행 97,740 80,810 16,930

201 일반운영비 85,500 68,150 17,350

01 사무관리비 85,500 68,150 17,350

○소송대행변호사 수임료 82,500

― 착수금 55,000

― 승소사례금 27,500

○소송인지대 및 송달료 2,000

○법령제도 책자 인쇄 1,000

5,500,000원*10건

5,500,000원*5건

200,000원*10건

5,000원*200부

202 여비 2,700 3,240 △540

01 국내여비 2,700 3,240 △540

○소송수행 여비 2,70090,000원*3명*10회

301 일반보전금 8,040 7,920 120

12 기타보상금 8,040 7,920 120

○소송법정출석 여비보상 840

○고문변호사 수당보상 7,200

70,000원*3명*4회

200,000원*3명*12월

303 포상금 1,500 1,500 0

01 포상금 1,500 1,500 0

○소송수행 유공공무원 지원 1,500100,000원*15명

범죄피해자센터 지원 13,000 13,000 0

도 3,000
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부서: 기획예산실

정책: 군정발전추진

단위: 내실있는 법무행정 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 10,000

307 민간이전 13,000 13,000 0

도 3,000

군 10,000

02 민간경상사업보조 8,500 8,500 0

○범죄피해자센터 지원 8,500

도 3,000

군 5,500

03 민간단체법정운영비보조 4,500 4,500 0

○범죄피해자센터 운영비 지원 4,500

투명한 감사운영 39,121 34,562 4,559

감사운영 24,581 20,562 4,019

201 일반운영비 10,410 6,560 3,850

01 사무관리비 10,410 6,560 3,850

○감사(종합,수시) 급량비

2,560

○감사 사전자료수집 경비 2,500

○감사 사례집 제작 3,000

○징계관련 외부 전문가 수당 300

○공직자윤리위원회 심의수당

1,050

○공직자 재산등록 금융기관 통보비용

1,000

8,000원*8명*8개소*5일

500,000원*5회

30,000원*100부

100,000원*3회

70,000원*5명*3회

2,000원*500명

204 직무수행경비 4,800 6,000 △1,200

03 특정업무경비 4,800 6,000 △1,200

○감사담당공무원 4,800100,000원*4명*12월

308 자치단체등이전 9,371 8,002 1,369

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,371 8,002 1,369

○청백-e 시스템 유지관리비 9,371

청렴문화 정착 14,540 14,000 540

201 일반운영비 13,000 12,500 500

01 사무관리비 13,000 12,500 500

○청렴교육 강사수당 2,100

○청렴교육자료 인쇄 3,000

○청렴관련 홍보물품 구입 2,400

○청렴 상시학습 시스템 운영 5,500

700,000원*3회

1,000,000원*3회

800,000원*3회

301 일반보전금 1,540 1,500 40

09 행사실비지원금 1,540 1,500 40

○청렴도민감사관 회의 참석

1,54070,000원*11명*2회

행정규제 개혁 1,980 1,480 500
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부서: 기획예산실

정책: 군정발전추진

단위: 행정규제 개혁 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정규제 발굴 및 개선 1,980 1,480 500

201 일반운영비 1,980 1,480 500

01 사무관리비 1,980 1,480 500

○규제개혁위원회 심의수당 980

○규제개혁 홍보책자 인쇄 1,000

70,000원*7명*2회

5,000원*200부

군정홍보 1,734,904 1,728,404 6,500

군정홍보 1,734,904 1,728,404 6,500

201 일반운영비 1,676,744 1,686,244 △9,500

01 사무관리비 1,668,144 1,678,144 △10,000

○울진의 소리 발행 71,280

○각종 사업추진 공고료 50,000

○신문구독(중앙,지방)

15,120

○전문교양지구독 12,000

○신문스크랩서비스사용료

36,300

○옥외 광고 수수료(와이드칼라, 스크린도어 등

) 600,000

○군정홍보 광고-언론매체 광고(방송) 200,000

○군정홍보 광고-언론매체 광고(신문) 400,000

○울진방문의해 특집기획 제작 및 TV 홍보

150,000

○온라인 군정홍보(SNS) 100,000

○공공시설물 사진교체 8,000

○군정 기록보존 및 사진인화

8,640

○공공기관 대형 홍보액자 제작

6,000

○군정홍보 영상물 배포용 이동식디스크 구입

2,000

○군정홍보 촬영장비 임차 3,300

○홍보영상 자체 제작 회의 급식비

2,304

○홍보영상 자체 제작 의상 제작

3,200

220원*27,000부*12회

12,000원*35종*3부*12월

10,000원*10종*10권*12월

121,000원*25종*12월

75,000,000원*2식

200,000원*4종*10회

6,000원*4종*30매*12월

1,500,000원*4개소

10,000원*200개

1,100,000원*3회

8,000원*4명*2팀*3회*12월

100,000원*4명*2팀*4회

02 공공운영비 8,600 8,100 500

○인터넷 사용료 600

○시설장비유지비 7,500

― 디지털 전자게시판 유지보수

6,000

― 촬영용 장비 수리 1,500

○촬영용 드론 보험료 500

50,000원*12월

500,000원*12월

500,000원*3회

202 여비 8,160 8,160 0

- 4 -



부서: 기획예산실

정책: 군정발전추진

단위: 군정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 8,160 8,160 0

○군정 홍보 사진 및 비디오촬영

2,160

○군 소식지 사진촬영 및 취재

2,160

○홍보영상 자체 제작 추진 여비

3,840

90,000원*2명*12월

90,000원*2명*12월

20,000원*4명*2팀*2일*12월

203 업무추진비 11,000 11,000 0

03 시책추진업무추진비 11,000 11,000 0

○군정홍보업무추진 11,000

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○군정홍보용(방송촬영) 재료구입

3,000300,000원*10회

301 일반보전금 36,000 0 36,000

12 기타보상금 36,000 0 36,000

○SNS홍보단 활동비 36,000100,000원*30명*12월

군정발전추진 1,500 1,500 0

군정시책사업의 발굴 1,500 1,500 0

생활공감정책 1,500 1,500 0

301 일반보전금 1,500 1,500 0

09 행사실비지원금 1,500 1,500 0

○생활공감정책모니터단 회의 및 워크숍 참가

1,50075,000원*10명*2회

예산운영 394,761 378,602 16,159

재정관리 394,761 378,602 16,159

재정시스템 유지보수 137,001 117,242 19,759

308 자치단체등이전 25,386 29,012 △3,626

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 25,386 29,012 △3,626

○e-호조시스템 유지보수 25,386

403 자치단체등자본이전 111,615 88,230 23,385

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 111,615 88,230 23,385

○차세대 지방재정관리시스템 구축 111,615

예산편성 및 관리 257,760 261,360 △3,600

201 일반운영비 76,360 76,360 0

01 사무관리비 76,360 76,360 0

○예산서 및 예산안 인쇄 60,000

― 당초예산 16,000

― 추가경정예산 24,000

― 성인지예산 4,000

8,000,000원*2회

4,000,000원*6회

2,000,000원*2회
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부서: 기획예산실

정책: 예산운영

단위: 재정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 성과예산 16,000

○중기재정계획 및 예산편성지침 제작 등

4,500

○국도비 지원건의사업 책자 등 인쇄 5,000

○운영수당 6,860

― 재정계획심의위원회 420

― 재정공시심의위회 700

― 용역과제심의위원회 840

― 지방보조금심의위원회 2,100

― 지방재정투자사업심의위원회

2,100

― 주민참여예산위원회 700

4,000,000원*4회

1,500,000원*3회

70,000원*6명*1회

70,000원*10명*1회

70,000원*4명*3회

70,000원*10명*3회

70,000원*10명*3회

70,000원*10명*1회

202 여비 13,400 17,000 △3,600

01 국내여비 13,400 17,000 △3,600

○예산관련 도 및 중앙 합동작업 출장여비

2,700

○국·도비확보 업무 추진여비

7,200

○군정현안사업 추진여비 3,500

90,000원*2명*5회*3일

90,000원*8명*10회

203 업무추진비 42,000 42,000 0

03 시책추진업무추진비 42,000 42,000 0

○군정현안사업추진(부군수) 40,000

○국비예산확보추진 2,000

204 직무수행경비 9,000 9,000 0

03 특정업무경비 9,000 9,000 0

○예산담당공무원 9,000150,000원*5명*12월

207 연구개발비 117,000 117,000 0

01 연구용역비 117,000 117,000 0

○국도비 확보 전략계획수립 용역 100,000

○출자출연기관 경영실적평가 용역 17,000

전자정부구현 1,590,641 1,736,403 △145,762

도 6,515

군 1,584,126

행정정보화 추진 1,177,402 1,188,796 △11,394

업무용 정보통신장비 운영 및 보급 171,000 179,050 △8,050

201 일반운영비 46,000 58,800 △12,800

01 사무관리비 46,000 58,800 △12,800

○PC 패키지용 S/W 20,000

○MS Office 라이선스 20,000

○정보화업무 개발용 S/W 6,000

200,000원*100조

400,000원*50조

2,000,000원*3종

405 자산취득비 125,000 120,250 4,750
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부서: 기획예산실

정책: 전자정부구현

단위: 행정정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 125,000 120,250 4,750

○업무용 PC 100,000

○LCD모니터 15,000

○팩스기기 1,500

○업무용 프린터 8,500

1,000,000원*100대

300,000원*50대

300,000원*5대

1,700,000원*5대

행정정보 전산장비 운영 유지보수 886,930 890,230 △3,300

201 일반운영비 886,930 890,230 △3,300

01 사무관리비 18,262 16,562 1,700

○프린터 토너(전산실, 통신실, 교환실)

2,250

○전산장비 부속품 9,000

○정보통신 기술정보지 구독

612

○유지보수 용역 수수료 3,000

○유지보수 용역 제안서 평가위원 수당 1,400

○IPTV 실시간방송 수수료 2,000

250,000원*3대*3회

100,000원*3종*30대

17,000원*3종*12월

02 공공운영비 868,668 873,668 △5,000

○행정전산장비 공공요금 498,668

― 홈페이지인터넷망 회선료

34,692

― 도-시군 교환간선망 회선료

17,280

― 행정정보통신망 회선료

300,000

― 업무용ADSL 회선료 1,080

― 행정전화교환기 전화료

89,856

― 통합메세징시스템 SMS사용료

20,100

― 업무용 이동전화 사용료

2,880

― 업무용 태블릿 사용료 12,480

― 국내도메인 사용료 400

― 공공 와이파이 회선료

9,900

― 비즈링 서비스 10,000

○행정전산장비 유지보수 370,000

― 하드웨어 110,000

― 상용 소프트웨어 135,000

― 정보시스템 80,000

― PC 및 프린터 등 45,000

2,891,000원*12월

1,440,000원*12월

200,000원*125회선*12월

30,000원*3회선*12월

52,000원*144회선*12월

25,000원*67회선*12월

60,000원*4대*12월

20,000원*52대*12월

80,000원*5개*1년

33,000원*25회선*12월

온나라 및 공통기반시스템 유지보수 119,472 119,516 △44

308 자치단체등이전 119,472 119,516 △44
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부서: 기획예산실

정책: 전자정부구현

단위: 행정정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 119,472 119,516 △44

○지방행정통합정보시스템 유지보수 6,560

○온나라시스템 유지보수 9,672

○공통기반 및 재해복구시스템 유지보수 103,240

지역정보화 추진 127,239 105,307 21,932

도 6,515

군 120,724

정보화마을 프로그램관리자 육성 25,559 23,877 1,682

도 5,515

군 20,044

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○정보화센터 마을주민교육시설 난방비 지원 1,000

307 민간이전 24,559 22,877 1,682

도 5,515

군 19,044

02 민간경상사업보조 24,559 22,877 1,682

○정보화마을 프로그램관리자 육성 24,559

도 5,515

군 19,044

정보화마을 활성화 사업 5,000 5,000 0

도 1,000

군 4,000

307 민간이전 5,000 5,000 0

도 1,000

군 4,000

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○정보화마을 활성화 지원 5,000

도 1,000

군 4,000

정보화교육 및 경진대회 추진 3,980 53,730 △49,750

201 일반운영비 3,080 3,080 0

01 사무관리비 3,080 3,080 0

○공무원정보화교육 교재 1,600

○공무원정보화교육 소모품 480

○공무원교육 외래강사료(개인정보보호, 공공데

이터 등) 1,000

8,000원*100권*2종

40,000원*12종

500,000원*2명*1회

301 일반보전금 900 900 0

09 행사실비지원금 900 900 0

○국민행복 ICT경진대회 참석여비

90075,000원*3명*2회*2일

지역 정보화사업 역량 증진 2,700 2,700 0

301 일반보전금 2,700 2,700 0

- 8 -



부서: 기획예산실

정책: 전자정부구현

단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비지원금 2,700 2,700 0

○정보화마을 지도자 대회 참석

900

○정보화마을 역량강화 교육 참석

900

○정보화마을 홍보 행사 참석

900

75,000원*4명*3일

75,000원*4명*3일

75,000원*4명*3일

홈페이지 구축 운영 20,000 20,000 0

207 연구개발비 20,000 20,000 0

02 전산개발비 20,000 20,000 0

○군정 홈페이지 콘텐츠 구축 및 웹접근성 개선

20,00010,000,000원*2식

빅데이터 이용 활성화 70,000 0 70,000

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

○2022빅데이터 분석사업 70,000

정보통신 인프라 고도화 286,000 442,300 △156,300

통신시설 유지관리 114,500 159,300 △44,800

201 일반운영비 85,500 85,500 0

02 공공운영비 85,500 85,500 0

○행정정보통신장비 유지보수 85,500

― 네트워크장비 유지보수 41,000

― 영상회의장비 유지보수 5,000

― 인터넷방송(UMB)장비 유지보수 9,500

― IP행정방송시스템 유지보수 5,000

― 울진군 무선인터넷 유지보수 4,000

― 인터넷전화시스템 유지보수 21,000

206 재료비 6,000 13,800 △7,800

01 재료비 6,000 13,800 △7,800

○네트워크 선로 자재 2,000

○네트워크 부품 자재 4,000

1,000,000원*2회

1,000,000원*4종

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

01 시설비 15,000 15,000 0

○구내통신망 정비 15,0005,000,000원*3회

405 자산취득비 8,000 45,000 △37,000

01 자산및물품취득비 8,000 45,000 △37,000

○영상회의실 마이크장치 3,000

― 무선수신장치 1,000

― 무선마이크 2,000

○교환실 전관방송 앰프 5,000

500,000원*4대
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부서: 기획예산실

정책: 전자정부구현

단위: 정보통신 인프라 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인터넷전화시스템 운영 78,000 22,000 56,000

405 자산취득비 78,000 22,000 56,000

01 자산및물품취득비 78,000 22,000 56,000

○IP전화기 6,000

○자동응답 소프트웨어 36,000

○개인팩스 소프트웨어 36,000

300,000원*20대

정보통신보안체계 구축 운영 93,500 55,000 38,500

405 자산취득비 93,500 55,000 38,500

01 자산및물품취득비 93,500 55,000 38,500

○암호화 장비 48,000

○웹 방화벽 장비 36,000

○전자문서시스템 연중계 보안서버 도입 9,500

4,000,000원*12대

행정운영경비(기획예산실) 475,343 463,808 11,535

인력운영비 273,465 259,224 14,241

인력운영비(기획) 150,035 142,563 7,472

101 인건비 150,035 142,563 7,472

01 보수 134,809 127,491 7,318

○수당 134,809

― 시간외근무수당

124,287

― 시간외근무수당(부군수 수행기사)

10,522

10,960원*21명*45시간*12월

10,960원*1명*80시간*12월

02 기타직보수 15,226 15,072 154

○비디오및사진촬영임기제 14,159

― 시간외근무수당 14,159

○SNS운영시간선택임기제 1,067

― 시간외근무수당 1,067

9,832원*2명*60시간*12월

8,887원*1명*10시간*12월

인력운영비(예산) 41,507 39,532 1,975

101 인건비 41,507 39,532 1,975

03 공무직(무기계약)근로자보수 41,507 39,532 1,975

○부군수 비서 41,507

― 기본급 26,073

― 정액급식비 1,680

― 상여금 4,346

― 가족수당 480

― 명절휴가비 2,608

― 시간외수당 4,977

― 연차수당 1,343

2,172,750원*1명*12월

140,000원*1명*12월

2,172,750원*1명*4회*50%

40,000원*1명*12월

2,172,750원*1명*2회*60%

16,590원*1명*25시간*12월

89,520원*1명*15일

인력운영비(정보통신) 38,221 35,713 2,508
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부서: 기획예산실

정책: 행정운영경비(기획예산실)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 38,221 35,713 2,508

03 공무직(무기계약)근로자보수 38,221 35,713 2,508

○교환실 근무자 보수 38,221

― 기본급 27,023

― 정액급식비 1,680

― 상여금 4,504

― 명절휴가비 2,703

― 가족수당 480

― 연차수당 1,831

2,251,900원*1명*12월

140,000원*1명*12월

2,251,900원*1명*4회*50%

2,251,900원*1명*2회*60%

40,000원*1명*12월

91,550원*1명*20일

인력운영비(홍보미디어) 43,702 41,416 2,286

101 인건비 42,502 41,416 1,086

03 공무직(무기계약)근로자보수 42,502 41,416 1,086

○SNS 홍보요원 42,502

― 기본급 22,868

― 정액급식비 1,680

― 상여금 3,812

― 명절휴가비 2,287

― 가족수당 1,440

― 시간외근무수당 3,524

― 휴일근무수당 5,638

― 연차수당 1,253

1,905,620원*12월

140,000원*12월

1,905,620원*4회*50%

1,905,620원*2회*60%

120,000원*12월

14,680원*4시간*5일*12월

117,440원*4일*12월

78,300원*16일

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

○SNS 홍보요원 국내여비 1,20020,000원*5일*12월

기본경비 201,878 204,584 △2,706

기본경비(기획) 72,420 72,900 △480

201 일반운영비 52,620 53,100 △480

01 사무관리비 37,420 37,780 △360

○급량비 3,360

○일반수용비 5,500

○복사용지 2,640

○임차료 25,920

― 공용차량 임차 12,000

― 복사기 임차 9,000

― 정수기 임차 2,520

― 공기청정기 임차 1,920

― 문서세단기 임차 480

8,000원*5명*7일*12월

22,000원*10박스*12월

1,000,000원*1대*12월

250,000원*3대*12월

70,000원*3대*12월

40,000원*4대*12월

40,000원*1대*12월

02 공공운영비 15,200 15,320 △120

○공용차량 보험 및 자동차세 2,000

○차량선박비 13,200

1,000,000원*2대
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부서: 기획예산실

정책: 행정운영경비(기획예산실)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 차량유류대 10,800

― 차량유지비 2,400

300,000원*3대*12월

100,000원*2대*12회

202 여비 13,800 13,800 0

01 국내여비 13,800 13,800 0

○기본업무추진여비 8,400

○기획업무추진 관외여비 5,400

140,000원*5명*12월

90,000원*5명*12월

203 업무추진비 4,800 4,800 0

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○부서운영업무추진비 4,800400,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○실장 1,200100,000원*1명*12월

기본경비(예산) 70,370 69,464 906

201 일반운영비 13,210 12,304 906

01 사무관리비 13,210 12,304 906

○일반수용비 2,500

○신문 및 주간지 구독 3,888

○부군수실 환경정비 2,400

○공기청정기 임차 480

○급량비 3,360

○정수기 임차 582

13,500원*24부*12월

200,000원*12월

40,000원*1대*12월

8,000원*5명*7일*12월

48,500원*1대*12월

202 여비 15,960 15,960 0

01 국내여비 15,960 15,960 0

○기본업무추진여비 8,400

○예산업무추진 관외여비 4,320

○부군수 업무수행 관외여비

3,240

140,000원*5명*12월

90,000원*4명*12월

90,000원*1명*3일*12월

203 업무추진비 36,400 36,400 0

01 기관운영업무추진비 36,400 36,400 0

○기관운영업무추진비(부군수) 36,400

204 직무수행경비 4,800 4,800 0

01 직책급업무수행경비 4,800 4,800 0

○부군수 4,800400,000원*12월

기본경비(법무감사) 16,728 19,860 △3,132

201 일반운영비 5,688 6,060 △372

01 사무관리비 5,688 6,060 △372

○일반수용비 3,000

○급량비 2,6888,000원*4명*7일*12월

202 여비 11,040 13,800 △2,760
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부서: 기획예산실

정책: 행정운영경비(기획예산실)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 11,040 13,800 △2,760

○기본업무추진여비 6,720

○법무감사추진 관외여비 4,320

140,000원*4명*12월

90,000원*4명*12월

기본경비(홍보미디어) 21,700 21,700 0

201 일반운영비 5,860 5,860 0

01 사무관리비 5,860 5,860 0

○일반수용비 2,500

○급량비 3,3608,000원*5명*7일*12월

202 여비 15,840 15,840 0

01 국내여비 10,440 10,440 0

○기본업무 추진여비 5,040

○홍보업무추진 관외여비 5,400

140,000원*3명*12월

90,000원*5명*12월

02 월액여비 5,400 5,400 0

○홍보업무추진 월액여비 5,400225,000원*2명*12월

기본경비(정보통신) 20,660 20,660 0

201 일반운영비 6,860 6,860 0

01 사무관리비 6,860 6,860 0

○일반수용비 3,500

○급량비 3,3608,000원*5명*7일*12월

202 여비 13,800 13,800 0

01 국내여비 13,800 13,800 0

○기본업무추진비 8,400

○정보통신업무추진 관외여비

5,400

140,000원*5명*12월

90,000원*5명*12월

예비비 11,405,481 3,415,498 7,989,983

예비비 11,405,481 3,415,498 7,989,983

예비비 11,405,481 3,415,498 7,989,983

801 예비비 11,405,481 3,415,498 7,989,983

01 일반예비비 2,810,336 885,498 1,924,838

○일반 예비비 2,810,336

02 재해ㆍ재난목적예비비 1,000,000 1,000,000 0

○재해재난목적 예비비 1,000,000

03 내부유보금 7,595,145 1,530,000 6,065,145

○내부유보금 7,595,145

재무활동(기획예산실) 1,130,000 1,200,000 △70,000

보전지출 1,130,000 1,200,000 △70,000

보전지출 1,130,000 1,200,000 △70,000

311 차입금이자상환 80,000 150,000 △70,000
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부서: 기획예산실

정책: 재무활동(기획예산실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 통화금융기관차입금이자상환 80,000 150,000 △70,000

○은행 차입금 이자상환(2009년 교부세 감액분) 80,000

601 차입금원금상환 1,050,000 1,050,000 0

02 통화금융기관차입금원금상환 1,050,000 1,050,000 0

○은행 차입금 원금상환(2009년 교부세 감액분) 1,050,000
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